
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier 2024-09-08 MJC Mittelhessen

Youngster Cup HSG Dutenhofen/

Münchholzhausen

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft TSV Pfungstadt 1

Spielort Sporthalle Dutenhofen  Gastmannschaft HSG Hanau 1

 

Heimmannschaft

TSV Pfungstadt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Almoslh, Mahdi - -

2 Siepe, David - -

4 Nold, Lars Mika - - 1

5 Sehnert, Fabian - - 08:24

6 Reichmann, Lukas - -

7 Reinhardt, Elias - - 5

8 Gündling, Mio - - 2

10 Voelcker, Mats - - 1

12 Ibrahim, Mustafa - -

13 Schuy, Kian - -

14 Bonin, Nicolas Tiare - -

15 Mehner, Justus - - 3

A Sehnert, Frank - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hanau 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Jöckel, Ben - - 1

4 Klusak, Lasse - -

7 Steinbacher, Filip - - 1

8 Benn, Leonard - - 1

9 Demmler, Maxim - -

10 Scholz, Fabian - - 29:34

11 Zölls, Linus - - 6 3/3

14 Gernoth, Nils Sören - -

16 Jedinak, Pascual - -

17 Teicher, Ryan - -

18 Böhm, Jonathan - - 1 09:26

19 Rössler, Tamino - - 1

20 Reitz, Yannik - - 1

33 Pezold, Jonas - -

A Springer, Julian - -

B Ritter, Joachim - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:48

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Ole Michel - - - - -

SR B Neul, Fabian - - - - -

Zeitn. Mastenbroek-Langensiepen,

Andre

- - - - -

Sek. Wendlandt, Katharina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 12:12 (12:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 15 Mehner, Justus

Heim 02:18 2:0 Tor 7 Reinhardt, Elias

Heim 03:55 3:0 Tor 7 Reinhardt, Elias

Gast 04:26 3:1 Tor 11 Zölls, Linus

Gast 07:11 3:2 Tor 3 Jöckel, Ben

Heim 08:07 4:2 Tor 4 Nold, Lars Mika

Heim 08:24 Verwarnung 5 Sehnert, Fabian

Gast 08:29 4:3 Tor 11 Zölls, Linus

Gast 09:26 2 Minuten 18 Böhm, Jonathan

Heim 09:34 5:3 Tor 7 Reinhardt, Elias

Gast 10:04 5:4 Tor 20 Reitz, Yannik

Heim 11:01 6:4 Tor 7 Reinhardt, Elias

Heim 12:05 7:4 Tor 15 Mehner, Justus

Gast 12:53 7:5 7m mit Tor 11 Zölls, Linus

Gast 15:48 7:6 Tor 18 Böhm, Jonathan

Heim 16:20 8:6 Tor 8 Gündling, Mio

Heim 16:44 9:6 Tor 15 Mehner, Justus

16:48 Auszeit Gast

Gast 19:17 9:7 Tor 7 Steinbacher, Filip

Heim 19:34 10:7 Tor 7 Reinhardt, Elias

Heim 20:13 11:7 Tor 8 Gündling, Mio

Gast 23:13 11:8 Tor 19 Rössler, Tamino

Gast 26:00 11:9 7m mit Tor 11 Zölls, Linus

Gast 27:01 11:10 Tor 8 Benn, Leonard

Heim 27:53 12:10 Tor 10 Voelcker, Mats

Gast 28:22 12:11 Tor 11 Zölls, Linus

Gast 29:34 ohne Bericht 10 Scholz, Fabian

Gast 29:36 12:12 7m mit Tor 11 Zölls, Linus
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